6、保证期间：主债务履行期限届满之日起三年。 如主债权为分期偿还的，每期债权保证期间也分期计

算，保证期间为每期债权到期之日起三年。

（二） 债务人广东豪鹏与中国银行签署的 《固定资产借款合同》（编号：2025圳中银布借字第00064

号）及公司为广东豪鹏提供担保与中国银行签署的《保证合同》（编号：编号：2025圳中银布保字第00064

号）

主要内容如下：

1、协议主体

借款人：广东省豪鹏新能源科技有限公司

贷款人（债权人）：中国银行股份有限公司深圳布吉支行

保证人：深圳市豪鹏科技股份有限公司

2、借款金额：肆亿叁仟零贰拾万元整

3、保证金额：主债权本金430,200,000.00元（肆亿叁仟零贰拾万元整）及担保范围内的其他费用

4、保证方式：连带责任保证

5、主债权：包括本金、利息（包括利息、复利、罚息）、违约金、赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于

诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用等）、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用。

6、保证期间：主债权的清偿期届满之日起三年。如主债权为分期清偿，则保证期间为自本合同生效之日

起至最后一期债务履行期届满之日后三年。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司审议生效的担保额度为600,000.00万元，公司及控股子公司的对外担保总余